
_____________________________________________________________________________
   

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°05 

 
PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS TEMPORÁRIOS N° 001/2021. 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS/PB, por intermédio da 

Secretaria Municipal de Administração, usando de suas atribuições legais para contratação 

temporária de PROFISSIONAIS POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o 

disposto no Edital Processo Seletivo Público Nº 001/2021, com resultado, devidamente 

publicado. 

 

RESOLVE: 

Convocar os candidatos aprovados no processo seletivo 001/2021, para preenchimento 

de cargos na SECRETÁRIA MUNNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme relacionados abaixo para 

se apresentarem perante a Secretaria Municipal de Administração, na sede do Município, situada 

na Rua Dr. Antonio Carneiro, nº 58, Centro, Riacho dos Cavalos, PB, nos dias 04 a 06 de 

setembro de 2023, das 08 às 17 horas, munido dos documentos para contratação, conforme 

Cápitulo X do edital do certame. 

 

 
CARGOS – NÍVEL MÉDIO 

 
 

SECRETÁRIA MUNNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

Class. Candidato Cargo 

32  BIBIANE FERREIRA SANTOS ASSISTENTE DE SALA 

33  CRISITANE HENRIQUE NUNES DE CARVALHO ASSISTENTE DE SALA 

 
 
 

Riacho dos Cavalos/PB, 01 de setembro de 2023. 
 
 

 
RONALDO SOARES FARIAS DE ANDRADE 

Secretário Municipal – Matr. 001386 


